
Number 1

Ektor

Dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí.
Jednou mi dojdou nervy, prosím tě, pochop to.

Dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí.
Ty umíš dávat všechno, a přitom vůbec nic.

Princezno, pochop to, nežiješ v pohádce.
Máma ti lhala, když řekla, že všechno je o kráse.
Musíš se snažit ukázat, že máš ten mozek,
ale to ty nechápeš, a to je přesně problém !
(NUMBER ONE).

Musíš se víc bavit, víc smát a míň brečet.
Někdy ty mý joky vzít, spláchnout svý křeče.

Ukaž ten intelekt a zkus bejt trochu nad věcí.
Zdechlá píča pro mě není (NUMBER ONE).

Buď trochu akční a přestaň, kurva, brzdit show.
Nemůžeš bejt tak hořká s tou roztomilou držtičkou.
Nosíš se jak princezna a vozíš se jak královna,
a přesto, že seš ryba, stejně si přijdeš jak (NUMBER ONE).

Omyl, seš jenom další hezká nudná buchta,
proto byl každej tvůj bejvalej jenom tupá buzna.
Probuď se, prosím tě, než tě pošlu do mindže,
a najdu si tu, která je fakt (NUMBER ONE).

Dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,

dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí.
Jednou mi dojdou nervy, prosím tě, pochop to.

Dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí.
Ty umíš dávat všechno, a přitom vůbec nic.

Princezno, pochop to, nežiješ v pohádce.
Zvedni tu skvělou prdelku a mazej do práce.
seš možná sexy buchtička, ale to nestačí.
Jenom kvůli tomu pro mě, kurva, nejsi (NUMBER ONE).

Musíš se víc snažit, míň brát a víc dávat.
Musíš to víc hrotit, míň spát a dřív vstávat.
Všechny ty hadry, boty, kabelky, to stojí škváru.
Kup si to sama, pak budeš (NUMBER ONE).

Chápu, že tvůj ex tě nechal nonstop válet kejty,
ale s tím zdechlým podpantoflakém už dávno nejsi.
Začni chápat, bitch, na mě platí jinej styl.
Nestačí se tvářit, musíš se chovat jak (NUMBER ONE).

Pak bude všechno ok, pak budem štastnej pár,



až pak budu hrdej na to, že se nosíš jak star.
Probuď se, prosím tě, než tě pošlu do mindže,
a najdu si tu, která je fakt (NUMBER ONE).

Dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí.
Jednou mi dojdou nervy, prosím tě, pochop to.

Dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí.
Ty umíš dávat všechno, a přitom vůbec nic.

Dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí.
Jednou mi dojdou nervy, prosím tě, pochop to.

Dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí,
dej mi víc, dej mi víc, todle nestačí.
Ty umíš dávat všechno, a přitom vůbec nic.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

